
Weekend w Toruniu 

 

Ania Dąbrowska, CoCArt Music Festival i KLAMRA, Mistrzostwa Europy Głuchych w Arenie
Toruń, Wiosenna Rowerowa Masa Krytyczna, Jarmark Wielkanocny z imprezami dla dzieci,
liczne koncerty i wystawy – niezwykle obfity jest program rozpoczynającego się weekendu w
Toruniu.

PIĄTEK 18 marca

Godz.15.00 5. Halowe Mistrzostwa Europy Głuchych w Lekkiej Atletyce, Arena Toruń, ul.
Bema
Do udziału w Mistrzostwach Europy zgłosiło się 100 zawodników z 14 państw. Wstęp wolny.
Program na piątek:

15:00 pchnięcie kulą kobiet (finał)
15:10 skok wzwyż mężczyzn (finał)
15:20 400 metrów kobiet (finał)
15:30 400 metrów mężczyzn (finał)
15:40 60 metrów przez płotki kobiet (finał)

https://torun.pl/pl/aktualnosc/weekend-w-toruniu-289
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/jarm_wielkanoc_2016.jpg


15:50 60 metrów przez płotki mężczyzn (finał)
16:00 skok w dal kobiet (finał)
16:10 1500 metrów kobiet (finał)
16:20 1500 metrów mężczyzn (finał)

godz.16.00-18.00 Warsztaty tworzenia kartek świątecznych, Jarmark
Wielkanocny, Rynek Staromiejski
„Życzę miłej Wielkanocy!” - warsztaty dla dzieci przygotowane przez Stowarzyszenie
Dzieciom i Młodzieży „Wędka” im. Każdego Człowieka. Jarmark potrwa do 26 marca,
a na nim można kupić rękodzieło, ozdoby, tradycyjne wyroby świąteczne. Dla
odwiedzających przygotowano wiele ciekawych warsztatów plastycznych, spotkań
rodzinnych, a także degustacje i świąteczny pokaz multimedialny.

godz. 17.00 Na drodze do państwa z europejską tożsamością, do 9.10.,
Ratusz Staromiejski
Zapraszamy do wędrówki przez tysiąclecia – od roku 2000 p.n.e. po rok 1000 n.e. –
od momentu wielkiego przełomu technologicznego, jakim było rozpowszechnienie
tajników odlewania przedmiotów z brązu, po czasy ugruntowywania się
chrześcijaństwa na kontynencie europejskim. Wernisaż wystawy - wstęp wolny,
potem płatny.

godz. 18.00 Dlaczego Japończycy kochają F. Chopina? Spotkanie z Yumeko
Kawamoto, MDK
Klub Miłośników Japonii Dekiru zaprasza na spotkanie przy zielonej herbacie z
Japonką – studentką Filologii Polskiej UMK w Toruniu. Wstęp wolny

godz. 18.30 Cztery życia Lidii Lwow – premiera filmu, Dwór Artusa
Z okazji miesiąca żołnierzy wyklętych niezwykła premiera dokumentalnego filmu
„Cztery życia Lidii Lwow” – poświęconego życiu ponaddziewięćdziesięcioletniej



dzisiaj Lidii Lwow-Eberle (ps. „Lala”), żołnierzowi AK, więźniarce politycznej PRL,
towarzyszce życia słynnego Zygmunta Szendzielarza ps. Łupaszka. Premierze filmu
towarzyszyć będzie spotkanie z jego bohaterką. Współorganizatorem wydarzenia
jest Urząd Marszałkowski. Wstęp wolny

godz. 19.00 Koncert Symfoniczny – Trio Manaz, CKK Jordanki
Trio Manaz w składzie: Magdalena Rezler (skrzypce), Antoine Billet (wiolonczela),
Aziz Kortel (fortepian), Dainius Pavilionis (dyrygent), Toruńska Orkiestra
Symfoniczna. W programie: W.A. Mozart - Uwertura Idomeneo, L. van Beethoven -
Koncert potrójny C-dur op. 56 na fortepian, skrzypce, wiolonczelę i orkiestrę, S.
Rachmaninow - II Symfonia e-moll op. 27. Bilety: 30/20 zł

godz. 19.00 XXIV Alternatywne Spotkania Teatralne Klamra: Porywacze
Ciał "Szyszynka"
Szyszynka to najnowsza odsłona teatralnej przygody Porywaczy Ciał, czyli już 25.
autorski projekt w reżyserii i wykonaniu Katarzyny Pawłowskiej i Macieja Adamczyka,
którego premiera odbyła się podczas Festiwalu Malta 2015 w Poznaniu. "Do masażu
szyszynki, małego gruczołu w mózgu uważanego niegdyś za siedzibę duszy,
zachęcają w najnowszym spektaklu artyści z Teatru Porywacze Ciał. […] W swoim
najnowszym spektaklu Porywacze Ciał znów nas portretują w sposób ironiczny. Kilka
rodzajowych scenek, które przedstawiają, dotyczy relacji, jakie tworzymy na co dzień
– w pracy, w związkach, z przypadkowo spotkanymi ludźmi – i idącego z nimi w
parze poczucia niedopasowania." (Natalia Grudzień, kultura.poznan.pl). Bilety: 40 zł



godz. 19.00 Łąki Łan, Lizard King Toruń
Bilety: 38 zł bar klubu, ticketpro, biletyna, abilet

godz. 19.00 "Kansas", reż. Marcin Wierzchowski, Teatr im. Wilama Horzycy
Akcja spektaklu rozpoczyna się na trzy dni przed… No, właśnie, przed czym?
Wszyscy wiedzą, że wkrótce nastąpi COŚ, co na zawsze odmieni ich życie. Mówią o
tym media, sami bohaterowie, ich sny. W obliczu sytuacji, w jakiej się znaleźli,
każdemu z bohaterów przyjdzie zweryfikować cały swój system wartości. W Kansas,
które było kiedyś ostoją ludzkiej solidarności, pracowitości, pobożności i odważnego
dążenia do sprawiedliwości, coś poszło nie tak. Nauczycielka Dora jako jedyna stara
się przywrócić miasteczku Andover utracony ład, ludziom w nim mieszkającym dom,
a życiu sens. To staje się punktem wyjścia do stawiania kolejnych pytań o kondycję
ludzką, miejsce człowieka we współczesnym świecie oraz o konsekwencje
(nie)dokonywanych wyborów. Bilety: 25 zł, ulgowy 18 zł, szkolny 16 zł

godz. 19.00 8. CoCArt Music Festival, CSW
Hypercolor (USA/At), Gerard Lebik / Piotr Damasiewicz (Pl), Stara Rzeka (Pl),
Mohammad (GR)
Bilet na jeden dzień w CSW: 30 zł, karnet na dwa dni w CSW: 50 zł
godz. 23.59, Klub NRD After party po koncertach w CSW: Zamilska (Pl) i inni...

godz. 20.00 Dzień Świętego Patryka, Klub Dwa Światy
Zespół Tańców Irlandzkich Beltaine organizuje zabawę taneczną, aby wspólnie



uczcić święto tańcząc w rytm wesołej i skocznej muzyki irlandzkiej. Dla zielonych w
temacie tańca irlandzkiego przewidziany jest instruktaż w trakcie imprezy. Wstęp
wolny

SOBOTA 19 marca

godz. 10.00 Bajki z Rzutnika, CSW
Tym razem obejrzymy bajkę „Myszka Miki na pikniku”, a po bajce zajmiemy się
tworzeniem kolorowych toreb i koszulek z zaprojektowanymi przez nas warzywno-
owocowymi wzorami.

godz.11.00-14.00 Warsztaty tworzenia palm i gaików, Jarmark
Wielkanocny, Rynek Staromiejski
„Gaiczek zielony, pięknie przystrojony” - warsztaty manualne dla dzieci. Jarmark
potrwa do 26 marca, a na nim można kupić rękodzieło, ozdoby, tradycyjne wyroby
świąteczne. Dla odwiedzających przygotowano wiele ciekawych warsztatów
plastycznych, spotkań rodzinnych, a także degustacje i świąteczny pokaz
multimedialny.

godz.11.00 Finał XVI Miejskiego Konkursu Historycznego "Dzieje Torunia",
Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII LO, ul. Grunwaldzka
Tematem przewodnim tegorocznej edycji „Dziejów Torunia” jest „I i II pokój toruński
i jego znaczenie”. W konkursie wzięło udział 602 uczniów z 42 toruńskich szkół
podstawowych, gimnazjów i ponadgimnazjalnych. Do ścisłego finału zakwalifikowało
się 124 uczniów z toruńskich szkół. Pierwszy etap finału to test konkursowy, który
wyłoni po 10 laureatów z każdego typu szkół. Zwycięzcy etapu pisemnego zmierzą
się w superfinale, w którym spośród 9 laureatów zostanie przyznany tytuł
superlaureata, czyli najlepszego z najlepszych. Nagrody wręczy laureatom Michał
Zaleski Prezydent Miasta Torunia. Widzowie będą mieli okazję obejrzeć spektakl
historyczny „ Droga do pokoju” przygotowany przez uczniów VIII LO.



godz. 11.00 Podróże małe i duże – Sycylijska przygoda, Dom Muz, ul.
Poznańska
O owocach kaktusa i smażeniu jajek na wulkanie opowie Asia Maciejewska i Ela
Chrulska. W programie prezentacja zdjęć i krótkich filmów z wyprawy oraz warsztaty
kulinarne, w czasie których wraz z dziećmi przygotujemy wymyślną pastę w odsłonie
sycylijskiej i zorganizujemy konkurs wciągania makaronu na czas. Prowadzenie:
Agnieszka Dąbrowska. Wstęp wolny

godz.12.00 Hokej na trawie: Pomorzanin Toruń - Sokół Lubicz, stadion przy
ul. Szosa Chełmińska 75
Spotkanie 14. kolejki sezonu 2015/2016 Klasy A, grupy Toruń: Pomorzanin Toruń -
Sokół Lubicz.

godz. 12.00 Warsztaty rodzinne w klimacie wielkanocnym, OPP Dom
Harcerza
Zapraszamy dzieci i młodzież oraz rodziców na twórcze warsztaty rodzinne.
Wykonywać będziemy palmy wielkanocne i ozdoby świąteczne. Zapisy od 17.03. pod
nr tel. 56 622-39-50 oraz w portierni OPP Dom Harcerza. Wstęp wolny

godz.13.30 5. Halowe Mistrzostwa Europy Głuchych w Lekkiej Atletyce,
Arena Toruń, ul. Bema
Do udziału w Mistrzostwach Europy zgłosiło się 100 zawodników z 14 państw. Wstęp
wolny.
Program na sobotę:

13:30 Trójskok mężczyzn (finał)
13:40 800 metrów kobiet (finał)
13:50 800 metrów mężczyzn (finał)
14:00 3000 metrów kobiet (finał)
14:20 3000 metrów mężczyzn (finał)
14:40 4x400 metrów kobiet (finał)
14:50 4x400 metrów mężczyzn (finał)
16.00 Ceremonia zakończenia – Arena Toruń

8. CoCArt Music Festival, CSW
godz. 14.00 Panel dyskusyjny, CSW, wstep wolny
„Obrzeża kultury czy obrzeża wydarzeń kulturalnych? Panel dyskusyjny poświęcony
organizacji wydarzeń związanych z muzyką awangardową." Prowadzenie: Michał



Porwet (CSW Łaźnia, Gdańsk)
W trakcie dyskusji będziemy się zastanawiać, gdzie jest miejsce muzyki
eksperymentalnej na mapie wydarzeń muzycznych w Polsce, czy warto
wyprowadzać sztukę dźwięku z galerii, dlaczego trzeba wspierać lokalne inicjatywy
oraz komu wychodzi na dobre mariaż awangardy z techno. Innymi słowy, zajmiemy
się event managementem w kontekście muzyki z obrzeży.
godz. 19.00 Avtomat (Pl), Joanna Szumacher (Pl), Diatribes (Ch), Angélica Castelló /
Burkhard Stangl (Mex/At), We Will Fail (Pl)
Bilet na jeden dzień w CSW: 30 zł, karnet na dwa dni w CSW: 50 zł
godz. 23.59, Klub NRD After party po koncertach w CSW: Wiktor Skok (Pl) i inni...

godz.15.00 Wiosenna Rowerowa Masa Krytyczna, początek na Rynku
Nowomiejskim
Organizatorzy zachęcają do wiosennego przystrojenia rowerów. Wszystkie kwiatki
mile widziane. Trasa liczyć będzie około 19 kilometrów, przejdzie przez oba toruńskie
mosty i odwiedzi lewobrzeżne osiedla Torunia. Przejazdowi towarzyszyć będzie
muzyka grana z żółtej rikszy i rowerowej przyczepki. Impreza odbędzie się bez
względu na warunki pogodowe.



godz. 16.00, 17.00 Czym powitać cię wiosenko - koncert na powitanie
wiosny, CKK Jordanki
Cykl koncertów dla dzieci. Na cześć najpiękniejszej pory roku - wiosny- powstało
wiele utworów muzycznych. Vivaldi, Grieg, Czajkowski i wielu innych komponowali
zachwyceni tą porą roku. Na naszym spotkaniu, zgodnie z tekstem tytułowej
piosenki, powitamy wiosnę tańcem i śpiewem.
Bilety: 40 zł rodzinny, 20 zł dorosły, 10 zł dziecko

godz.18.00 Energa Katarzynki Toruń - JTC Pomarańczarnia MUKS, hala
sportowa Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego
Mecz 22. kolejki rundy zasadniczej Turon Basket Ligi Kobiet : Energa Katarzynki
Toruń - KSSE AZS PWSZ Gorzów. Bilety: http://energatorun.zissb.pl

godz. 19.00 "Kansas", reż. Marcin Wierzchowski, Teatr im. Wilama Horzycy
Akcja spektaklu Marcina Wierzchowskiego rozpoczyna się na trzy dni przed… No,
właśnie, przed czym? Wszyscy wiedzą, że wkrótce nastąpi COŚ, co na zawsze
odmieni ich życie. Mówią o tym media, sami bohaterowie, ich sny. W obliczu sytuacji,
w jakiej się znaleźli, każdemu z bohaterów przyjdzie zweryfikować cały swój system
wartości.

godz. 19.00 Pasja wg św. Jana J.S.Bacha, kościół św. Józefa
Muzyczne misterium Męki Pańskiej - Pasja według św. Jana - to jedno z
najcenniejszych dzieł muzyki sakralnej, przedstawiające historię pasyjną od
momentu pojmania Chrystusa do momentu złożenia w grobie. Wypowiedzi
Chrystusa, św. Piotra, Piłata, św. Marii Magdaleny - opracował Bach w postaci arii. W
całym dziele najważniejszą rolę spełniają chóry - reprezentujące arcykapłanów,
apostołów, Żydów, żołnierzy. Wykonawcami widowiska w reżyserii Alicji Mozgi będą
Zespół Muzyki Dawnej Illo Tempore oraz studenci Wydziału Wokalno-Aktorskiego
Akademii Muzycznej w Bydgoszczy pod kierownictwem muzycznym Damiana
Borowicza. Wstęp wolny.

http://energatorun.zissb.pl


godz. 19.00 XXIV Alternatywne Spotkania Teatralne Klamra:
Komuna//Warszawa "Diuna 1961"
„Diuna” Franka Herberta to najpopularniejszy cykl powieści science fiction XX wieku.
Ustanowił nowy kanon tej literatury, ale znacznie też przekroczył ramy gatunku,
mieszając dyskurs filozoficzny z przewidywaniami futurologicznymi i wartką akcją:
rozważania o genetyce oraz przetrwaniu ludzkości wobec kurczących się zasobów to
główne wątki powieści. Komuna// Warszawa tworzy swoisty prequel do Diuny.
Podobnie jak w literackim oryginale, osią spektaklu jest pustynia. Filozoficznie
„pustynia” to miejsce spotkania z Bogiem, ze sobą, przemiany, nowego początku lub
śmierci. Pustynia we współczesnym świecie to złoża ropy, a więc źródło bogactwa i
władzy. Ale także zagrożenie zagładą z powodu braku wody. Bilety: 40 zł

godz. 19.00 Billie Holiday – ostatni koncert, Impresaryjny Teatr Muzyczny
Muzyczna opowieść o jednym z ostatnich koncertów Billie Holiday. Zniszczona
wieloletnim zażywaniem narkotyków i alkoholu wokalistka jest cieniem dawnej divy.
W podłym nocnym klubie Billie (Anna Sroka-Hryń) śpiewa dawne przeboje, a
pomiędzy nimi wspomina swoje życie. Jej akompaniatorem i jednocześnie opiekunem
jest Jimmy Powers (autentyczna postać). Gra go Włodzimierz Nahorny. Spektakl



przypomina postać wybitnej artystki, której twórczość odegrała niezwykłą rolę w
rozwoju muzyki jazzowej. Bilety: 30 zł, 25 zł ulgowy

godz. 21.00 Koncert Dikanda, Od Nowa
Dikanda to uznany szczególnie na zagranicznym rynku muzycznym szczeciński
zespół grający world music. Muzyczne inspiracje czerpie z tradycyjnych, folkowych
brzmień szeroko rozumianego orientu – od Bałkanów po Indie. W utworach można
usłyszeć głównie brzmienia bałkańskie i cygańskie. Bilety: 30 zł, 40 zł w dniu
koncertu

godz. 20.45 Koncert: Cała Góra Barwinków, Klub Dwa Światy, ul. Św.Ducha
Toruń-SKA Potańcówka powraca do muzycznego kalendarza Torunia. Cała Góra
Barwinków (CGB) działa w obecnym składzie od 2002 roku, choć korzenie grupy
sięgają roku 1997. Należy do najważniejszych wykonawców rodzimej sceny
ska/reggae. Muzyka grupy, to energetyczny mix ska, reggae i rocksteady. Znakiem
rozpoznawczym CGB jest wysunięta na pierwszy plan, rozbudowana sekcja dęta i
chwytliwe melodie. Grupa ma na koncie cztery płyty długogrające. Ostatnia z nich -
"Beat 2 Meet U" - ukazała się w 2013 roku. Wstęp: 20 zł

Toruń kolebką szkolnictwa wyższego Polskiej Marynarki Wojennej, do
26.06., dziedziniec Ratusza Staromiejskiego
Szkolenie oficerów Polskiej Marynarki Wojennej rozpoczęto w Toruniu powołaniem 20
marca 1921 r. Tymczasowych Instruktorskich Kursów dla Oficerów z siedzibą w
budynku przy ul. Fredry 8. Z kolei 1 października 1922 r. ruszył III (ostatni) kurs i
równolegle rozpoczęła działalność Oficerska Szkoła Marynarki Wojennej, która w
1925 r. przeniosła się do opuszczonych przez zlikwidowaną Flotyllę Wiślaną Koszar
Racławickich. Uczelni, przemianowana w 1928 r. na Szkołę Podchorążych Marynarki
Wojennej w Toruniu, z roku na rok rozwijała się. W 1935 r. istniały już trzy wydziały:
morski (oficerowie nawigacyjno-pokładowi), techniczny (mechanicy) i
administracyjny (intendenci). Z upływem lat placówka coraz trwalej wpisywała się w
koloryt miasta. Dzisiaj to dziwi, ale w tamtych latach widok podchorążego czy oficera
w mundurze wyjściowym nie budził zainteresowania, był czymś codziennym. Nikt nie
mógł wtedy przypuszczać, że mija na ulicy lub widzi w kawiarni przyszłego adiutanta
naczelnego wodza i premiera rządu emigracyjnego czy dowódców słynnych wkrótce
polskich okrętów, m.in. takich jak: „Orzeł”, „Wilk”, „Dzik”, „Sokół”, „Błyskawica” czy
„Piorun”.



NIEDZIELA 20 marca

godz.11.00-14.00 Niedziela z Jajem, Jarmark Wielkanocny, Rynek
Staromiejski
Impreza rodzinna – wielkie poszukiwanie jajek na Rynku Staromiejskim, ozdabianie
gigantycznej pisanki i malowanie figurek z Fundacją Feniks

godz. 12.00 "Szewczyk Dratewka" , Teatr Baj Pomorski
Popularna bajka o Szewcu Dratewce to pogodne i ciepłe przedstawienie o tym, że
dobroć połączona z odwagą i ciekawością świata pomaga zwyciężać zło i osiągać
szczęście. Bilety: 16 zł

godz. 17.00 Slavic Voices, Fort IV
Koncert muzyki cerkiewnej dawnej, liturgicznej i paraliturgicznej w wykonaniu
zespołu Magdaleny Cysewskiej, Natalii Sycz i Michała Hajduczeni. W pierwszej części
koncertu usłyszymy fragmenty z muzyki cerkiewnej dawnej. Repertuar pochodzi z
kręgu muzyki bizantyjskiej oraz wczesnej muzyki słowiańskiej (do XVII wieku
włącznie). Slavic Voices w kameralnym śpiewie a'capella czują się absolutnie
swobodnie, co daje im możliwość koncentracji na najważniejszej warstwie w muzyce
cerkiewnej, czyli na elementach duchowości oraz relacjach brzmieniowych. Bilety:
30 zł, w cenie degustacja potraw wielkanocnych.



godz. 18.00 Ania Dąbrowska - Dla naiwnych marzycieli, CKK Jordanki
Koncert promujący nową płytę Ani Dąbrowskiej. Artystka na nowo wymyśliła swoją
muzykę, pozostawiając na szczęście te elementy, które zawsze były nieodzownymi
elementami jej stylu: pastelowe ciepło głosu, szlachetne melodie i szczyptę
melancholii w tle. „Dla naiwnych marzycieli” to płyta rozmarzona i może nawet
naiwna, ale przede wszystkim przebojowa i mimo kilku gorzkich nut, wprawiająca w
pogodny nastrój. Bilety: sektory III, IV, V, VI: 65 zł do 5.03., 75 zł do 19.03., 85 zł w
dniu koncertu, sektor I i II: 85 zł - w przedsprzedaży i w dniu koncertu, do nabycia:
ticketpro.pl oraz sieci: Empik, Media Markt, Saturn oraz kasa CKK Jordanki.
Organizator: Offside Agencja Artystyczna Michał Ławniczak

godz. 19.00 "Kansas", reż. Marcin Wierzchowski, Teatr im. Wilama Horzycy
Akcja spektaklu Marcina Wierzchowskiego rozpoczyna się na trzy dni przed… No,
właśnie, przed czym? Wszyscy wiedzą, że wkrótce nastąpi COŚ, co na zawsze
odmieni ich życie. Mówią o tym media, sami bohaterowie, ich sny. W obliczu sytuacji,
w jakiej się znaleźli, każdemu z bohaterów przyjdzie zweryfikować cały swój system
wartości.

godz. 19.00 Jazz w Pałacu: Leszek Kułakowski Quartet, Impresaryjny Teatr
Muzyczny
Formację w składzie Leszek Kułakowski (fortepian), Jerzy Małek (trąbka, flugelhorn),
Piotr Kułakowski (kontrabas) i Tomasz Sowiński (perkusja) usłyszymy w
premierowym programie Cantabile in G-minor. Szeroki stylistycznie program zawiera
zarówno utwory groove’owe, jak i wysublimowaną poetykę i zabawę brzmieniem.
Naczelną ideą kompozycji jest kontrast, szukanie nowych barw instrumentów.
Utwory nasycone są osobowością Kułakowskiego i posiadają „jazzowy drive”. Bilety:
35 zł, 30 zł ulgowy



godz. 20.00 Stand-Up Toruń przedstawia, Klub Dwa Światy, ul. Św.Ducha
Bartek Walos - Indiana Jones polskiej sceny barowo-kawiarnianej. Z urodzenia
radomiak, warszawiak z powołania. Większość życia spędza na nurkowaniu po
animowano-muzyczno-filmowe perełki i wypływa na powierzchnię tylko po coś do
jedzenia. Znawca tematu, miłośnik diy i the incredible machines. Mogliście go
oglądać na Comedy Central i telewizyjnej Dwójce. Maciej Buchwald - reżyser
filmowy, komik, konferansjer, członek grupy Teatru Improwizowanego Klancyk. W
swoich występach łączy historie ze swojego życia, trafne i złośliwe spostrzeżenia z
szalejącymi wystrzałami nieskrępowanej wyobraźni. Jako reżyser, zdobywca wielu
nagród i wyróżnień m. in. Grand Prix w konkursie kina niezależnego na 33. Festiwalu
Polskich Filmów Fabularnych Gdynia 2008. Nie do końca spełniony poeta i prozaik,
pianista oraz autor komiksów. Połowa duetu Muzyczne Chwile z Maćkiem i
Krzyśkiem. Wstęp: 20 zł

godz. 20.00 Koszykówka: Polski Cukier Toruń - Stelmet BC Zielona Góra.
Arena Toruń ul.Bema 73-89
Mecz 24. kolejki rundy zasadniczej Turon Basket Ligi : Polski Cukier Toruń - Stelmet
BC Zielona Góra. Bilety: http://twardepierniki.pl/bilety

godz. 20.00 8. CoCArt Music Festival: Koncert Pokusa (Pl), NRD
Bilet: 10 zł

godz.20.45 Piłka ręczna: AZS UMK Toruń – MKS Brodnica, Uniwersyteckie
Centrum Sportowe, ul. św. Józefa 17
Tym razem rywalem naszych szczypiornistów będzie zespół z Brodnicy. Pomimo 6.
miejsca w tabeli, jest to silna drużyna, mająca w swoim składzie kilku, bardzo
dobrych zawodników. Dzięki nim, po poprzednim starciu między zespołami, dwa
punkty trafiły na konto gospodarzy – Brodnicy. Rewanż zapowiada się bardzo
ciekawie, gdyż AZS UMK cały czas walczy o awans do II ligi rozgrywkowej. Wstęp
wolny.

http://twardepierniki.pl/bilety
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